
*MULNXOOC826T*

Městský úřad Louny
odbor životního prostředí

Mírové náměstí 35, 440 23 Louny

vÁš DOPIS ZNACKY:

ZE DNE:

SPiSOVÁ ZNACKA:

CíSLO JEDNAcí:

VYŘIZUJE:

. LlNKA,MOBIL:

ÚSTŘEDNA:

FAX:

E-MAIL:

ICO:

LOUNY dne:

Dle rozdělovníku
4.11.2011

MULN/18684/2011/0ŽP/Nov

MULNCJ 103719/2011

Ing. Nováková Marie

415621118,737214180

415621111

415621100

m.novakova@mulouny.cz

265209

11.11.2011

Spisový znak: 231.2

Skartačníznak:A

Skartační lhůta: 20

UVĚDOMĚNí
ZAHÁJENí ŘíZENí, NAŘíZENí ÚSTNíHO JEDNÁNí A pozVÁNí K ÚSTNíMU JEDNÁNí

veřejnou vyhláškou

Právnická osoba KS-SLOK systém, s.r.o., identifikační číslo 14866021, Masarykova č.p. 635, 439
42 Postoloprty, kterou zastupuje p. Ing. Pavel Adamec, Projekční kancelář, identifikační číslo
44538413, Lounská č.p. 2402, 438 01 Žatec 1, dne 04.11.2011 podala žádost o vydán í správního
rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami - jinému nakládání S povrchovými vodami (jejich
zasakování do vod podzemních) z nově budované obytné zóny 107 rodinných domů včetně
komunikací v katastrálním území Blšany u Loun na pozemkové parcele katastru nemovitostí číslo
103/59 (tj. pozemková parcela, kde bude docházet k zasakování povrchových vod). Uvedeným dnem
bylo zahájeno vodoprávní řízení.

Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, příslušný dle ustanovení § 10 a 11 zákona číslo
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 61 odstavce 1 písmene
c) a § 66 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 2 odstavce 1 zákona
číslo 314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou
působností, a dále jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odstavce 2 písmene c) a § 106 zákona
číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů, ve vodoprávním řízení tuto žádost posoudil. Tímto uvědomuje účastníky řízení a dotčené
správní orgány v souladu s § 47 odstavcem 1 správního řádu o zahájení vodoprávního řízení.
V souladu s ustanovením § 115 vodního zákona nařizuje k projednání předložené žádosti ústní
jednání spojené s místním šetřením na den

06.12.2011 - úterý v 09.00 hodin

se schůzkou pozvaných na Městském úřadu Louny, odboru životního prostředí, Mírové nám. č.p. 35,
440 23 Louny, IV.podlaží, č.dv. 409.

•Rozhodnutí ve věci bude vydáno po ústním jednání. Účastníci řízení mohou své námitky a dotčené
správní úřady svá stanoviska podat k odboru životního prostředí Městského úřadu Louny. Do
podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout na odboru životního prostředí Městského úřadu Louny

Spis. značka.: MULN/18684/2011/0ŽP/Nov č.j.: MULNCJ 103719/2011 Strana 1 (celkem 2)



v úřední dny, tj. v pondělí a ve středu v době od 08.00 do 17.00 hodin, v úterý v době od 08.00 do
15.00 hodin a v pátek v době od 08.00 do 14.45 hodin.

Účastníci řízení mohou své námitky uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude dle
ustanovení § 115 odstavce 8 vodního zákona přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska
dotčené správní úřady.

Poučení

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na
místě podle § 54 odstavce 1 správního řádu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc, která bude
věcně a časově vymezena.

Otisk úředního razítka

Ing. Petr Čekal
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:
I. Známí účastníci řízení podle § 27 odstavce 1 správního řádu:
1. společnost KB-BLOK systém, s.r.o., IDDS: aj6ve6q, zastoupená p. ing. Pavlem Adamcem,
Sádecká č.p. 62, 438 01 Holedeč, doručovací adresa Projekční kancelář, Lounská č.p. 2402, 438 01
Žatec 1

II. Známí účastníci řízení podle § 27 odstavce 2 a 3 správního řádu:
1. Obec Blšany u Loun, IDDS: mvharsz

III. Ostatní:
1. Povodí Ohře, s.p., Chomutov, IDDS: 7ptt8gm

Vyvěšeno dne .,l.5.,U. ~c,~~ Sejmuto dne)· J~. ~lJ~--\ •

Spis. značka.: MULN/18684/2011 /OŽP/Nov č.j.: MULNCJ 103719/2011 Strana 2 (celkem 2)


